
   

Kupní smlouva 
 

      SMLUVNÍ STRANY:  

 

I – TEC Czech , spol. s r.o. 

Jednající :                 Jiří Vyvial – jednatel  

Sídlo:  Rudná 30/3 , 703 00 Vítkovice - Ostrava 

IČ :   26834634 

DIČ:  CZ26834634 

Zapsána :                   KS Ostrava, oddíl C , vložka 27959 

Bankovní spojení:   ČSOB a. s..,  

                                    č.ú. 190622766/0300  

 (dále jen „Prodávající“)  

 

a 

 

Technické služby Český Brod , příspěvková organizace                                                         

Jednající:                   Ing. Miroslav Kruliš – ředitel  

Sídlo:                       Palackého 339 , 281 01 Český Brod   

IČ :   00875180 

DIČ :                          CZ00875180  

Bankovní spojení: Komerční Banka , a.s.        

                                   č. ú. 9294950247/0100    

(dále jen „Kupující“)  

 

                                                                       uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu  

 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího“ je jeho závazek dodat za podmínek stanovených touto 

smlouvou „Kupujícímu“ vozidlo v Kat N1 – sklápěcí korba, tovární značky : PIAGGIO ,  v technickém provedení,  

s minimální výbavou (viz příloha č,1 kupní smlouvy), v termínu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace 

k nim náležející. 

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího“ je zaplatit „Prodávajícímu“ za dodané zboží kupní cenu  za 

podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou. 

1.3. Součástí dodávky (zboží) jsou u dodávaného vozidla: veškeré návody k obsluze vozidla    v českém jazyce. 

1.4. Dodávané vozidlo je nové, žádným způsobem použité , roku výroby 2023 

II. Doba a místo plnění 

2.1. „Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží dle čl. II této smlouvy do 6 měsíců. 

2.2. Místo dodání zboží: sídlo kupujícího - Palackého 339, 282 01 Český Brod 

 



   

III. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Celková cena zboží dle čl. III této smlouvy činí  

 

758.400,- Kč  bez 21% DPH 

159.264,- Kč 21% DPH 

917.664,- Kč vč. 21% DPH 

 

3.2. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání. 

3.3. Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím“ na základě daňového dokladu - faktury vystavené „Prodávajícím“ po 

řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet DPH. 

3.4. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu“.  Faktura je považována za 

zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu „Prodávajícího“. 

3.5. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a 

smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je „Kupující“ oprávněn vrátit takovou fakturu 

„Prodávajícímu“ bez zaplacení. „Prodávající“ je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově 

vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením 

řádně opravené nebo nově vystavené faktury.  

 

IV. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

4.1.        Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží, odpovídá za vady, které má zboží v době jeho 

předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době. 

4.2.  Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je stanovena na  

    24 měsíců.  

4.3. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

4.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či  

vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným opotřebením 

zboží. 

4.5. Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na  

              opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného zboží. 

4.6. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez 

              zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady  zboží.  

4.7.        Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady. 

4.8. Způsob hlášení závad „Kupujícím“:  

a) telefonicky na číslo 596 761 141  nebo 

b) na e-mailové adrese: info@itec-czech.cz  nebo 

c) doporučenou poštou na adresu sídla „Prodávajícího“. 

 

V.  Smluvní pokuty a sankce 

5.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího“ s dodáním zboží dle čl. III. odst. 3.1. je „Prodávající“ povinen zaplatit 

„Kupujícímu“ smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny řádně nedodaného zboží za každý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo „Kupujícího“ na úhradu škody způsobené prodlením. 

5.2. Pro případ prodlení „Kupujícího“ s úhradou kupní ceny je „Kupující“ povinen zaplatit „Prodávajícímu“ úrok z 

prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 



   

 

VI. Vyšší moc 

6.1.        Smluvní strany budou osvobozeny od své povinnosti splnit své závazky podle této smlouvy  
   částečně nebo zcela, když neplnění takových povinností bude způsobeno vyšší moci. 
 

6.2         Za okolnosti vyšší moci budou považovány takové nevyhnutelné události, které strana této    
smlouvy dovolávající se kvůli nim zproštění povinnosti nemohla rozumně předvídat v době       sjednávání a 
uzavírání této smlouvy, a dále takové události, které brání této straně v plnění jejích povinností podle této 
smlouvy, jako například veřejný nepřítel, karantény, epidemie, požáry, výbuchy, silné vichřice, zemětřesení, 
záplava, válka, nepokoje, stávky nebo jakákoliv jiná událost, která je přiměřeně mimo kontrolu kterékoliv 
strany. 
 

6.3        Strana dovolávající se zproštění z důvodu vyšší moci, oznámí bezodkladně vznik takového případu : 
   okolností, které lze hodnotit jako vyšší moc. Stejným způsobem oznámí druhé straně konec  
   okolností, které lze hodnotit jako vyšší moc. Strana dovolávající se případu vyšší moci předloží  
   druhé straně na její žádost přiměřeně uspokojivé důkazy těchto okolností, na jejichž  
   důvěryhodnost se lze spolehnout. 
  

VII. Ustanovení přechodná a závěrečná 

7.1.       Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  

 

7.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou  stejnopisech, z nichž „Prodávající“ obdrží jedno vyhotovení a „Kupující“ 

jedno  vyhotovení.  

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

  

                    Prodávající:                                                    Kupující: 

 

        V Ostravě  dne 18 08 23                                                                           V Českém Brodě dne……08 2023 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------                                                                  --------------------------------------------------  

                Jiří Vyvial – jednatel                                                                  Ing. Miroslav Kruliš – ředitel   

       

 

 

Příloha č 1 :  Technická specifikace  


		2023-08-18T06:03:29+0200
	Jiří Vyvial


		2023-08-25T07:22:04+0200
	Ing. Miroslav Kruliš




